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Nonii, daamid ja härrad.

Kas tõesti keegi mõtles, et me pole esimesest sekundist peale üritanud neid dokumente kätte saada?

Neist selgub, et 2019. aasta valimiste eel toimus Eestis analoogne mõjuoperatsioon, nagu USA
presidendivalimistel 2016. aastal.🧵

Dokumendid kinnitavad: Prigožini käsilased sekkusid Eesti valimiste…
Eesti Päevaleht sai enda valdusse dokumendid, mis näitavad, kuidas kurikuulsa

Vene oligarhi Jevgeni Prigožini võrgustik Eestis mõjukampaaniad korraldada

kavatses ja millist rolli mängis neis plaanide…

https://epl.delfi.ee/artikkel/120147044/dokumendid-kinnitavad-prigozini-kasilased-se…

2018. aasta augustis käisid salapärased Prigožini käsilased Eestis ja ostsid siit 50+ SIM-kaarti.

Eesti numbreid oli vaja, et luua usutavaid "Eesti" kasutajaid. Nad tegid isegi fotosid linnamelust ja

olmest, et neid hiljem usutavuse süstimiseks trollikontodele postitada.
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Järgmisel kuul ja pärast seda tekkis Facebooki paarkümmend Eesti nimedega libakasutajat, keda

omakorda koondas Facebooki lehekülg Estoners.

See lehekülg mõnitas lõviosas Reformierakonna poliitikuid, presidenti jms.

Seda kajastasid toona ka @holger_r, @propastop ja mina.
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https://twitter.com/EstonianU/status/1067369258856927233

Siin on pildile jäänud härra, kes levitas võrgustiku sisse töötatud euroskeptilise teemaviite #ESTexitEU
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lendlehti Tallinnas.

Dokumendid näitavad ka, kuidas Prigožini võrgustik selliseid inimesi Eestist värbas.

Kuid see on enamvähem teada värk.

Enim huvitab teid ilmselt 14.03.2019 valminud Prigožini võrgustiku tööplaan, mis kirjeldab näiteks:

"...toetada euroskeptikuid EKREst"

ja

"Reformierakond võitis valimised. Nemad on oponendid EKRE euroskeptikutele, keda meie toetame"

Endiselt. Me ei tea, kas see oli ühe- või kahepoolne suhe.

Siin näiteks soovitakse üles leida Kersti ja Raimond Kaljulaidi tumedaimaid saladused ja teha neile
vastukampaaniat.

EKRE samaaegselt ka väga agressiivselt R. Kaljulaidi vaenas, aga samas nad teevad seda suht tihti.
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Politico ei leidnud tõendeid selle plaanist päriselus. Aga me räägime siin grupi nimedest, mis võivadki

muutuda.

Igatahes, mina leidsin küll lehekülje "The Narva" VKontaktest, millele dokumendis nimevahetust
plaaniti. Ja vahetatigi: "Estonia online".

Lehekülg tegeleski sellega, mida seesama plaan ette nägi: kiida EKREt, sõima presidenti
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Projekt mainis näiteks, et rõhuda tuleks just K.Kaljulaidi töötasule. Seda ka tehti.

Seejuures promosid lehte varikontod, mis lood Estonersi projektis. See seob need mõjuopid omavahel.
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See 2000 jälgijaga lehekülg ei oma ilmselt hullu mõju, aga on tõend, et tegevus ei jäänud vaid paberile.

Skoopi raske mõista. Keeruline tõendada 4a tagasi sotsmeedias toimunut; paljud kontod/lehed suleti.

Kui leiate selliseid meeme mõnelt FB lehelt (2019 märts+), andke teada!
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Estonersi tegevusega jäädi sisuliselt vahele. Toonased trollikontod olid ka üsna puise eesti keelega.

Vigadest õpiti. Peagi plaaniti juba palgata eesti keelt kõnelevad trollid Eestist.

Tuleb välja, et tööpäevane kvoot on 90 kommentaari, üks meem = aga 5 kommentaari!
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• • •

Kokkuvõtvalt: paralleel 2016 USA valimistega on selge.

Sealgi oli ähmane, kes mida teadis, kui palju toimis boostimine ühepoolselt ning mis oli selle reaalne

mõju.

Fakt on, et mõjutus oli, peasüüdlane sama ning sihtmärgiks niisamuti kohalikud Trumpid.

https://www.reuters.com/world/us/russias-prigozhin-admits-interfering-us-elections-2022-11-07/

Jagan teiega alati lahkelt meie leide, aga palun tellige ka meie lugusid Delfi/EPLi/Ekspressi kaudu, nii

garanteerite, et sedalaadi ajakirjandust ka tulevikus sünnib.

Pluss detaile on seal kah muidugi kõvasti rohkem.
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